

Darwin Tools ApS
Rosenalle 54, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 39 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Lars Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Darwin Tools ApS Rosenalle 54 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 40 39 10 37
	Stiftet: 29. marts 2019
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Lars Birckjær Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	LBN Holding 2002 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille maskiner til specielle formål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.231 kr. mod 15.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.860 kr. mod 11.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	229.231	15.847
Andre finansielle indtægter	15.924	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.373</u>	<u>-763</u>
Resultat før skat	242.782	15.084
Skat af årets resultat	<u>-53.922</u>	<u>-3.476</u>
Årets resultat	188.860	11.608
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>188.860</u>	<u>11.608</u>
Disponeret i alt	188.860	11.608

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.100	92.100
Varebeholdninger i alt	92.100	92.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.497	0
Andre tilgodehavender	12.208	0
Tilgodehavender i alt	226.705	20.648
Omsætningsaktiver i alt	318.805	112.748
Aktiver i alt	318.805	112.748
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	206.655	17.795
Egenkapital i alt	246.655	57.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.835	21.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.922	290
Anden gæld	1.393	18.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.150	54.953
Gældsforpligtelser i alt	72.150	54.953
Passiver i alt	318.805	112.748
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.187	46.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.608	11.608
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	17.795	57.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.860	188.860
	40.000	206.655	246.655

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.373</u>	<u>763</u>
	<u>2.373</u>	<u>763</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBN Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26 90 55 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.